serviços da ACTUS e assim conseguir dar seguimento às suas atividades. 
		 59. Ainda, por ocasião do atendimento ao Termo de Intimação Fiscal n° 263-2017, informou já ter pago à contratada pelos serviços objeto da presente decisão a quantia de R$ 651.152,52 (seiscentos e cinquenta e um mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). 
		 60. Posto tudo isso, resta evidente a falsidade nas declarações de compensação apresentadas em favor da KARSTEN S/A.
		 Encerrada a ação fiscal, foram cientificados como contribuinte a pessoa jurídica Karsten S.A., e como responsáveis Armando César Hess de Souza, Marcio Luiz Bertoldi e Actus Auditores Independentes S/S.

[...]

optando, então, por contratar os serviços da ACTUS e assim conseguir dar seguimento às 

suas atividades.  

59. Ainda, por ocasião do atendimento ao Termo de Intimação Fiscal n° 263-2017, 

informou já ter pago à contratada pelos serviços objeto da presente decisão a quantia de 

R$ 651.152,52 (seiscentos e cinquenta e um mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta 

e dois centavos).  

60. Posto tudo isso, resta evidente a falsidade nas declarações de compensação 

apresentadas em favor da KARSTEN S/A. 

Encerrada a ação fiscal, foram cientificados como contribuinte a pessoa jurídica 

Karsten S.A., e como responsáveis Armando César Hess de Souza, Marcio Luiz Bertoldi e Actus